



اخبار دیپلماسی

نماینده‌گی ایران در نیویورک و واکنش به گزارش احمد شهید:

معیار اعتبار گزارش‌های حقوق بشری، رعایت اصل بی‌طرفی است

نماینده‌گی دائم جمهوری اسلامی ایران در نیویورک روز سه‌شنبه گزارش تهیه‌شده از سوی احمد شهید گزارشگر ویژه کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل در خصوص وضع حقوق بشر در ایران را نامادلاته، بدون توجه به واقعیات جمهوری اسلامی ایران و دارای اهداف سیاسی خواند. به گزارش ایسنا، عضو نمایندگی کشورمان با قرائت پاسخ به گزارش یادشده اظهار داشت: امروز که بار دیگر با این حرکت تکراری و بی‌حاصل گزارشگر روبه‌رو شده‌ایم، هیأتی عالی‌رتبه از جمهوری اسلامی ایران در ژنو آماده می‌شود تا دومین گزارش ملی در خصوص موضوع حقوق بشر را به کمیساریای عالی حقوق بشر جهت انتشار در گزارش دوره‌ای مربوطه ارائه کند، گزارش‌کننده نشانگر قدم‌های عملی اتخاذشده توسط مردم و دولت ایران می‌باشد.

کارشناس نمایندگی کشورمان همچنین افزود: اقدام امروز در ارائه گزارش علیه جمهوری اسلامی ایران نشانگر بر خود مغرضانه و حاصل سیاست خارجی برخی کشورهای خاص بوده که اهداف و مقاصد پانی اصلی این حرکت برای ایران کاملاً مشخص است و آن چیزی نیست جز وارد آوردن فشار به دولت جمهوری اسلامی ایران برای رسیدن به مقاصد سیاسی و تضعیف تلاش‌های صورت گرفته فعلی دولت ایران برای ایفای نقشی سازنده و مثبت در هر زمینه‌از جمله موضوع حقوق بشر و هدف نهایی که به‌واسطه این اقدام دنبال می‌شود تحقق پروژه اسلام‌هراسی و ایران‌هراسی است.

وی افزود: سوال ما از گزارشگر ویژه حقوق بشر این است که برگزاری جلسات ارائه گزارش از سوی گزارش‌سازان به چه دلیل باید با میزبانی دولت کانادا یا ایالت‌ها با مقامات کانادایی در اوتاوا یا نیویورک باشد؟ آیا اینجنین رفتارها منطبق با وظیفه اصلی گزارشگر است؟ آیا بخشی از وظیفه و انجام لایه سلاته برای تصویب قطعنامه‌ی گزینشی و نامادلاته علیه ایران در مجمع عمومی سازمان ملل است؟

عضو نمایندگی کشورمان با اشاره به شیوه گزارش‌گیری فعلی برای رجوع به رسانه‌ها و خودداری از تعامل کاری با نمایندگان کشورمان اظهار داشت: نشانگر با این سیاست، از سفر به آفریقا و وحشت ضمن رعایت دستورالعمل‌ها و چارچوب کاری گزارشگر ویژه حقوق بشر و هرگز از پرداختن به اتهامات بی‌پایه و اساس، به اطلاعات ارایه‌شده توسط دولت جمهوری اسلامی ایران در خصوص آن اتهامات توجه کند وی گفت: متأسفانه به‌رغم ارائه اطلاعات مکرر در این خصوص، همچنان شاهدیم که گزارشگر برای ترویست‌های قاتل مردم بی‌گناه و افرادی که مبارک به بمب‌گذاری در اماکن عمومی، خطوط انتقال نفت، حمل سلاح و مواد منفجره و افرادی که میبارت به آدم‌ربایی و سایر جرایم اینچنینی می‌کنند، بر خودراری از حقوقی قابل پذیرش را قایل شده است لیکن لازم است به اطلاع حضار جلسه، رسانده شود که براساس قانون و مقررات ایران هر فردی که مرتکب عملی خلاف قانون شود که برای آن تمبیهی وضع شده باشد، این فرد فارغ از مسائل قومی، نژادی و اعتقادی در دادگاه صالحه و به میزانی که قانون تعیین کرده است، برای ارتکاب این جرم مورد تنبیه قرار می‌گیرد. وی یادکر مواردی از ادعاهای مندرج در گزارش گزارشگر ویژه، بی‌منا بودن آنها را در جلسه توضیح داد.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

مر احل خوبی را در مذاکرات با آژانس می‌گذرانیم

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به بازدید وزیر خارجه کشورمان از تأسیسات غنی‌سازی کشور ابراز امیدواری کرد که آقای روحانی نیز در مقطع کنونی بازدیدی را از تأسیسات غنی‌سازی کشور به عمل آورد. به گزارش ایسنا، علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی عصر دیروز در جمع خبرنگاران در خصوص آخرین وضع نشست کارشناسی و فنی ایران و آژانس درباره بررسی دو موضوع باقیمانده از ۵ موضوع مرحله سوم همکاری‌ها که قرار بود در روزهای اخیر انجام شود، گفت: در حال گفت‌وگو و رایزنی هستیم و مراحل خوبی‌رامی‌گذرانیم.مانمی‌توانم جزئیات بیشتری ایا مطرح کنم.

او با اشاره به بازدید محمدجواد ظریف و هیأت مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان از تأسیسات غنی‌سازی و طنطنز و فرددو گفت: آقای ظریف علاقه‌مند بودند از تأسیسات هسته‌ای بازدید کنند و بنده به ایشان پیشنهاد داده بودم که از نزدیک با روند فعالیت‌ها و ابعاد کار آشنا شوند چرا که بازدید از نزدیک ذهن فرد آنسبت به گستره کار تغییر می‌دهد و آقای ظریف آن‌طور که خوششان به من گفتند بسیار راضی بودند و از این بازدید استفاده کردند.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان این که بازدید اخیر از تأسیسات غنی‌سازی کشور از سوی وزیر خارجه کشورمان اولین بازدید وی از این تأسیسات بوده است، افزود: این بازدید بسیار مفید و مؤثر بوده است و آن‌شالله بازدید دیگری را در آینده نزدیک با مجتمع آب سنگین اراک خواهند داشت تا از نزدیک با فعالیت‌ها در این مجموعه هم آشنا شوند.

شهروند| مبارزان پیشمرگه عراقی در مسیر کمکرسانی به یاران کرد خود در شهر کوبانی، وارد جنوب‌شرقی ترکیه شدند. نیروهای کرد مدافع کوبانی بیش از یک ماه است که برای شکستن محاصره این شهر توسط داعش درگیر هستند. نیروهای ائتلاف مقابله با داعش نیز در طول هفته‌های گذشته بمباران هوایی مواضع داعش در شهر کوبانی سوریه را آغاز کرده‌دند.

شبه‌نظامیان داعش از یک ماه پیش حملات خود برای تصرف شهر کوبانی را آغاز کردند و با گذشت هفته‌ها از نبرد کوبانی، سرنوشته این شهر کردنشین سوریه به مرز با ترکیه به موضوع حیثیتی بدل شده است که از مونی برای محک توانایی ائتلاف بین‌المللی تحت رهبری آمریکا در برابر شبه‌نظامیان به‌شمار می‌رود.

با وجود حملات هفته‌های گذشته ائتلاف علیه مواضع داعش در اطراف کوبانی و مرگ صدها نفر از شبه‌نظامیان، این شهر همچنان تحت محاصره به سر می‌برد. کردهای سوریه و متحدان بین‌المللی آنها امیدوارند ورود مبارزان پیشمرگه به همراه تجهیزات و تسلیحات سنگینشان رونق را به سود آنها برگرداند. به گزارش رویترز روز گذشته و در ساعت ۱۰:۱۵ با امداد به وقت ترکیه، یک هواپیمای خطوط هوایی ترکیه در فرودگاه استان «شانی اورفه»، که جنوب‌شرقی این کشور به زمین نشست. اندکی پس از فرود این هواپیما، که در میان تدابیر شدید امنیتی صورت گرفت، کاروانی از اتوبوس‌های سفیدرنگ که توسط جبهایی زرهی و خودروهای پلیس مشایعت می‌شدن از فرودگاه را ترک کردند. «ادهم باشو»، یکی از اعضای شورای ملی کردهای سوریه در کوبانی در روز گذشته گفت: نیروهای پیشمرگه «امروز به شهر ما خواهند رسید.» به گفته وی در روز گذشته گروهی متشکل از ۱۰۰۹ مبارز پیشمرگه وارد شانی اورفه شدند.

همچنین گروه دیگری از مبارزان پیشمرگه که



تسلیحات سنگین‌تری را با خود همراه دارند به صورت زمینی به سوی منطقه مرزی ترکیه به راه افتاده‌اند. یک شبکه تلویزیونی کردزبان در تصاویری امیدوارند ورود مبارزان پیشمرگه را نمایش داد که خودروهایشان حامل سلاح بود و در حال حرکت به سمت کوبانی بودند. به گفته «صالح مسلم»، یکی از روسای حزب اتحاد دموکراتیک کردستان، پیش‌بینی می‌شود که نیروهای پیشمرگه و سلاح‌های قدرتمندشان تا انتهای روز چهارشنبه وارد کوبانی شوند. صالح مسلم در خصوص تسلیحاتی که پیشمرگه‌ها به همراه برده‌اند، گفت: «بخش عمده از تسلیحات تویخته و تسلیحات ضد تانک و ضد زرهی است.» وی در ادامه گفت: این تجهیزات در دفع حملات داعش که در پیشروی‌های خود از وسایل نقلیه زرهی و تانک استفاده می‌کنند به یاری کردهای سوریه خواهد

بود. بر اساس این گزارش کردهای کوبانی مقدماتی را برای ورود نیروهای پیشمرگه از دروازه‌های مرزی این شهر تدارک دیده‌اند، این در حالی است که داعش در

رئیس بانک جهانی اعلام کرد:

نیز به ۵ هزار داوطلب برای مبارزه با ابولا

رئیس بانک جهانی اعلام کرد که برای مبارزه با ویروس ابولا و جلوگیری از شیوع آن حداقل به ۵۰۰۰ داوطلب فعال در حوزه بهداشت و درمان و نیروهای حامی آنها نیاز است. به گفته جیم یونگ کیه، اغلب داوطلبان بالقوه فعلی از سفر به غرب آفریقا وحشت دارند. با شیوع ویروس ابولا در حال حاضر بیش از ۱۰۰۰۰ نفر به این بیماری مبتلا شده‌اند و نزدیک به ۵۰۰۰ نفر در اثر ابتلای به آن جان خود را از دست داده‌اند. کم‌ترین سخنان را در جریان خودبه‌خودی ابولا به همراه دبیر کل سازمان ملل و رئیس اتحادیه آفریقا عنوان کرد و گفت: در حال حاضر نگرانی شدید من این است که ما از کجا می‌توانیم این تعداد نیروی حرفه‌ای مورد بهداشت و سلامت مدافعین این بیماری پیدا کنیم. «تا توجه به تریه که در بسیاری مناطق سایه افکنده امیدواری من این است که متخصصان بهداشتی در ک کنند که آنها برای این دست به کار شدن در چنین لحظاتی سوند حرفه‌ای خود دهند.» بان کمی مون دبیر کل سازمان ملل متحد در همین سفر گفت سرعت انتقال بیماری ابولا در غرب آفریقا با سرعت واکنش جهانی همچنان بیشتر است. او اضافه کرد که اعمال مقررات محدودیت سفر به کشورهای آسیب‌دیده به‌شدت به تلاش‌ها یاری مقابله کردن آن بسیار سخت خواهد بود.

برای مبارزه با داعش صورت گرفت:

ورود پیشمرگه‌های عراق به کوبانی از مرز ترکیه



عکس خبرنگار از مرز

تلاش است مانع ورود پیشمرگه‌ها شود و جدال و تبادل آتش کردهای مدافع کوبانی و تروریست‌ها در مرزهای جنوبی این شهر همچنان ادامه دارد. براساس گزارش دیده‌بان سوریه، ۵۰۰مبارز سوری که هویتشان به درستی مشخص نیست به همراه سلاح‌هایشان از ترکیه وارد کوبانی شده‌اند.

پارلمان کردستان عراق در هفته گذشته طرح اعزام نیروهای پیشمرگه به سوریه را تصویب کرد و دولت ترکیه که تمایلی به همکاری نداشت تحت فشار متحدان غربی خود توافق کرد که به نیروهای پیشمرگه عراقی اجازه دهد از مرزهایش برای ورود به کوبانی استفاده کنند. سرکاره، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در روز سه‌شنبه در این خصوص گفت: «ما در خصوص اهمیت صدور مجوز عبور پیشمرگه‌ها از مرز تسهیل آن بحث کرده‌ایم واز آن حمایت نمی‌کنیم.» او در ادامه گفت: «ما احساس می‌کنیم که داشتن یک متحد روی زمین و همکاری با آن (در نبرد با داعش) بسیار مؤثر و مهم است.» آمریکا و متحدانش

رهبز حزب سکولار «نداء تونس»:

با دیگر جریان‌ها دولت ائتلافی تشکیل می‌دهیم

رهبز حزب سکولار تونس، روز سه‌شنبه اعلام کرد: پیروزی حزیش بر حزب اسلامگرای «النهضة» در انتخابات پارلمانی اخیر، به این معنا نیست که حزب او به تنهایی زمام کشور را به‌دست خواهد گرفت. به گزارش خبرگزاری فرانسه، «الیاجی قائد البهسی» کوچک بازی می‌کند. «زیا العذاری» سخنگوی نداء تونس اعلام کرده است فاصله این حزب با النهضة ۱۲ کرسی است. براساس ارزیابی‌های حزب النهضة، این حزب ۷۰ کرسی را در مقابل ۸۴ کرسی نداء تونس تصاحب می‌کند.

بر اساس اشاره به حزب النهضة گفت: «کسانی که افکاری مخالف افکار ما دارند، از آنها استقبال و با آنها همکاری می‌کنیم، ما آنها را دشمنان خود نمی‌دانیم بلکه آنها رقبای ما هستند.» البهسی در زمان تبلیغات انتخاباتی احتمال ائتلاف با حزب النهضة را پس از انتخابات بعید ندانسته بود. وی ادامه داد: «ما وعده‌ای ندادیم، تنها چیزی که وعده انجام آن را داده‌ایم تغییر ساختار دولت تونس است چرا که معتقدیم بسیاری از مشکلات کنونی ما و وضعیت کشورمان در همه زمینه‌ها یعنی امنیتی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی در آن قرار گرفته است، ناشی از کمبودهای دولت است، دیگر وجودی از دولت تونس نمانده است.» براساس قوانین انتخاباتی تونس، حزبی

دیدار پادشاه عربستان و امیر کویت با محوریت حل اختلافات کشور های عربی

پادشاه عربستان و امیر کویت در ریاض، با بررسی حوادث و تغییرات منطقه و جهان درباره افق‌های همکاری دو کشور گفت‌وگو کردند. به گزارش الشرق الأوسط، ملک عبدالله بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان بعدازظهر سه‌شنبه با شیخ صباح احمد صباح، امیر کویت در شهر ریاض دیدار کرد. در این دیدار دوطرف علاوه بر حوادث و تغییرات منطقه‌ای بین‌المللی دربار افق‌های همکاری دو کشور بحث و گفت‌وگو کردند. در این دیدار سلمان بن عبدالعزیز، ولیعهد و معاون نخست‌وزیر و وزیر دفاع عربستان، سعود فیصل، وزیر امور خارجه، مقرن بن عبدالعزیز، معاون دوم نخست‌وزیر و مشاوره فرستاده ویژه پادشاه عربستان و خالد بن بندر بن عبدالعزیز، رئیس مرکز اطلاعات عربستان حضور داشتند. در این دیدار شیخ صباح خالد صباح، معاون اول نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه کویت حضور داشت. خالد جلاله، معاون وزیر خارجه کویت گفت: محورا اصلی سفر امیر کویت به عربستان، تمرکز بر کاهش اختلاف در میان کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و تلاش برای فضای مناسب پیش از تشکیل کنفرانس آینده سران کشورهای خلیج فارس در دوحه در پایان سال جاری میلادی بود. جلاله در کنفرانس مطبوعاتی تأکید کرد: روابط عربستان و کویت با هماهنگی و همسوسازی دیدگاهها و اهداف کشورهای خلیج فارس متمایز می‌شود. وی ادامه داد: ریاض و کویت بیش از دیگر کشورهای عضو بر حفظ اتحاد تأکید کردند و توافق این کشور می‌تواند هر گونه اختلاف را برچیده و هر گونه شائبه‌ای را در فضای روابط سیاسی کشورهای عربی غویش شور از بین ببرد.

انتخابات آمریکا

همچنین امیدوار کرد که بتوانند کرسی‌های «جورجیا» و «کنتاکی» را رانیز به دست آورند و احتمال می‌رود که کرسی کلانزاس به یک حزب مستقل برسد. با این حال، «جاش ارنست» سخنگوی کاخ سفید روز سه‌شنبه برخلاف پیش‌بینی‌های کارنی، در خصوص توانمندی مردم کرات‌ها برای حفظ سنای اراک اعتماد کرد. ارنست تصریح کرد که مردم کرات‌ها می‌توانند از تجارب کمپین انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۲ اوایام در تلاش‌های خود برای پیروزی در انتخابات میان‌دوره‌ای کنگر بهره‌گیرند.

سخنگوی سابق وزارت خارجه آمریکا:

دموگرات‌های آمریکا یک روز بعد انتخاباتی در پیش دارند

ضمن انتشار این خبر نوشت که نظرسنجی‌های صورت گرفته سندی بر اظهارات و پیش‌بینی‌های کارنی است به‌طوری‌که اکثر نظرسنجی‌هایی که اخیراً در آمریکا برگزار شده است، نشان می‌دهد که جمهوری خواهان احتمالاً کنترل سنرا را که هم‌اکنون در ایالات «مونتانا»، «ویرجینیای غربی» و «اکواتای جنوبی» تحت کنترل دموکرات‌هاست،

ضمن انتشار این خبر نوشت که نظرسنجی‌های صورت گرفته سندی بر اظهارات و پیش‌بینی‌های کارنی است به‌طوری‌که اکثر نظرسنجی‌هایی که اخیراً در آمریکا برگزار شده است، نشان می‌دهد که جمهوری خواهان احتمالاً کنترل سنرا را که هم‌اکنون در ایالات «مونتانا»، «ویرجینیای غربی» و «اکواتای جنوبی» تحت کنترل دموکرات‌هاست،

اخبار جهان

دیدار احمدزی با نخست‌وزیر و رهبر حزب کمونیست چین

رئیس جمهوری افغانستان در روز گذشته با نخست‌وزیر و رهبر حزب کمونیست چین در پکن دیدار کرد. اشرف‌غنی احمدزی رئیس جمهوری افغانستان در ادامه سفر ۴ روزه خود به پکن ساعتی پیش با نخست‌وزیر چین و رهبر حزب کمونیست این کشور دیدار کرد. بنا بر اعلام دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری افغانستان در نخستین روز سفر احمدزی به چین ۲ توافقنامه در زمینه همکاری‌های سیاسی و اقتصادی به امضای طرفین رسید. بنا بر اعلام این دفتر، دو رئیس جمهوری در این دیدار در مورد گسترش روابط میان افغانستان و چین در عرصه‌های سیاسی، امنیتی، اقتصادی، آموزشی، تجارتی و فرهنگی، مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی، مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی و سایر موضوعات مورد علاقه گفت‌وگو کردند. این توافقنامه‌ها شامل برداشتن شرط ویزای ورود برای گذرنامه‌های سیاسی دو کشور، ارائه خدمات بشردوستانه از سوی چین به افغانستان، گسترش همکاری‌های فنی و اقتصادی و گسترش روابط میان اتاق‌های تجارت افغانستان و قدراسیون صنعت و تجارت چین می‌شود.

ارتش مصر ایجاد منطقه حائل در ندرگاه رفح را آغاز کرد

مقامات مصری درحالی‌که ارتش این کشور همچنان به بمباران پایگاه‌های شبه نظامیان در شبه‌جزیره سیناء ادامه می‌دهد، تخلیه ساکنان منطقه رفح جهت ایجاد منطقه حائل میان مصر و نوار غزه را آغاز کرده‌اند. بنا بر اعلام منابع مصری این اقدام با توافق ساکنان این منطقه و در راستای عملیات مقابله با تندروها و تروریست‌ها در سیناء صورت گرفت. منابعی در سیناء نیز اعلام کردند که درخواست تخلیه در راستای اجرای تصمیم شورای دفاع ملی است که قصد ایجاد منطقه حائل در مرز با نوار غزه را دارد. به گزارش منابع، حدود ۸۰۰ منزل در رفح باید برای ایجاد منطقه حائل تخلیه شود و همچنین قیرااست کلال‌های آبی به‌عرض ۵۰۰ متر و طول ۱۲ کیلومتری در مرز ایجاد شود.

بوروشونک:

انتخابات دوتسک و لوهانسک غیر قانونی است

رئیس جمهوری اوکراین اعلام کرد که معتقد است انتخابات پیش‌رو در دوتسک و لوهانسک غیر قانونی است و فرآیند تخیص صلح در منطقه با مشکل مواجه می‌سازد. به گزارش خبرگزاری نووستی، معاون مطبوعاتی پترو پروشونکو در صفحه فیس‌بوک خود نوشت: «موضع رئیس جمهوری اوکراین در خصوص انتخابات پیش‌رو در دوتسک و لوهانسک این است که این انتخابات توسط تروریست‌ها برنامه‌ریزی شده و هرگز توسط کشورهای مختلف به رسمیت شناخته نخواهد شد.» رئیس جمهوری اوکراین همچنین اعلام کرده که برگزاری چنین انتخاباتی با فرآیند صلح مخالف است و آن را تهدید می‌کند. او اوکراین روز یکشنبه گذشته انتخابات پارلمانی برگزار کرد اما مخالفان اعلام کرده‌اند که انتخابات خود را یک هفته بعد برگزار خواهند کرد تا طی آن بر اختلاف خود از کیف تأکید کنند. دولت مرکزی اوکراین و کشورهای غربی اعلام کرده‌اند که این انتخابات را به رسمیت نخواهند شناخت.

اعدام ۱۰ مقام کره شمالی به اتهام اختلاس و تماشای فیلم ممنوعه

یکی از قانونگذاران کره جنوبی از اعدام ۱۰ تن از مقام‌های کره شمالی به دستور رهبر این کشور به اتهام اختلاس و تماشای فیلم و سریال‌های ممنوعه خبر داد. به گزارش ایسنا، لیام داله سونگ، معاون لی چوشول، ووه، قانونگذار حزب حاکم سئانه نوری کره جنوبی در نشست خبری سرویس اطلاعات ملی این کشور گفت: اعدام توسط شلیک گلوله بخشی از دور اخیر اقدام خصمانه و وحشتناک کیم جونگ اون، رهبر جوان این کشور است. او جانگ سونگ تانک، شوهر عمه و معاون پیشین خود را در دسامبر گذشته میلادی اعدام کرد. استاد دانشگاه مطالعات کره شمالی در سئول نیز گفت: کیم جونگ اون تلاش می‌کند تا قدرتی کامل و جامع را به وجود آورد و حکومتش را با مجازات کردن مردم و مقام‌ها تقویت کند. اما این خشونت‌ها می‌تواند باعث بروز اثرات جانبی شود.

تظاهرات مجار ها در اعتراض به «مالیات اینترنت»

خیابان‌های بوداپست در ۲ روز گذشته صحنه تظاهرات دهه‌ها زن: از افرادی بود که به مالیات بی‌سابقه‌ای اعتراض دارند که دولت می‌خواهد بر اینترنت ببندد. به گزارش ایسنا، پارلمان مجارستان لایحه دولت در زمینه دریافت «مالیات اینترنت» را در دست بررسی دارد. در صورت تصویب این طرح هر شهروند مجاری باید در مقابل هر گیجکابیت استفاده از اینترنت ۱۵۰ فورینت مالیات بپردازد که برابر با ۴۹ یورو سنت است. گروه‌های اپوزیسیون این کشور که تاکنون همبستگی چندانی با یکدیگر نداشته‌اند، اکنون در یک صف واحد به هم پیوسته‌اند تا دولت را به پس گرفتن لایحه مالیات اینترنت وادار کنند. کمیسیون اتحادیه اروپا تصمیم دولت مجارستان را به شدت مورد انتقاد قرار داده است. به دنبال این رئیس پارلمان مجارستان تهدید کرد، اگر اتحادیه اروپا در امور داخلی این کشور دخالت کند، بوداپست از این بلوک خارج می‌شود.